JIS 기호
슈퍼 트윈로드 실린더   복동·표준형
STR2-  -HP1 Series
●튜브 내경: φ6·φ10·φ16·φ20·φ25·φ32
사양
항목 STR2-M-HP1(미끄럼 베어링)   STR2-B-HP1(구름 베어링)
튜브 내경 mm φ6 φ10 φ16 φ20 φ25 φ32
작동 방식 복동형

44
STR2-  -HP1 Series
형번 표시 방법
주1: 후방 배관형 ‘R’의 최대 스트로크는
ㆍφ6·10 : 50스트로크
ㆍφ16 : 70스트로크
ㆍφ20·25 : 60스트로크
ㆍφ32 : 50스트로크입니다.
주2: STR2-B-6·10에는 유접점 스위치는 사용할 수 없습니다.
주3: 구름 베어링 타입은 표준형으로 논퍼플 ‘P6’ 사양입니다.
주4: ‘O’인 경우의 배관 포트 위치는 다음 그림과 같습니다.
기종: 슈퍼 트윈로드 실린더  표준형
A	베어링 방식 : 미끄럼 베어링
B	튜브 내경 : φ16mm
C	배관 나사 종류 : Rc 나사
D	스트로크 : 30mm
E	스위치 형번 : 유접점 스위치 K0H
F	스위치 수 : 로드 측 1개 부착
G	옵션 : 엔드 플레이트 재질 : 강철
STR2-M-16-30-K0H-R-F-HP1
<형번 표시 예> 스위치 단품 형번
표시 방법
스위치 부착(스위치용 자석 내장)
스위치 없음(스위치용 자석 내장)
형번 표시 방법
옵션(주4)
기종 형번 기호 내용
A  베어링 방식
M 미끄럼 베어링
B 구름 베어링
B  튜브 내경(mm)
6 φ6
10 φ10
16 φ16
20 φ20
25 φ25
32 φ32
C  배관 나사 종류
기호 없음 Rc 나사
NN NPT 나사(φ32 한정)(수주 생산품)
GN G 나사(φ32 한정)(수주 생산품)(주5)
D  스트로크(mm)
튜브 내경 스트로크
제작 가능
스트로크
중간
스트로크
φ6 5~50 100
1mm 단위
φ10 5~50
φ16 5~100
150φ20 5~100
φ25 5~100
φ32 5~100
E  스위치 형번
리드선
스트레이트 타입